



19	-	Podložka B 8,4	Washer	Scheibe	131517	-	1
18	-	Podložka 10	Washer	Federing	106530	-	4
17	-	Podložka 12	Washer	Unterlegscheibe	106532	-	2
16	-	Matice M8	Nut	Hohe Sicherungsmutter	104622	-	1
15	-	Matice M10	Nut	Sechskantmutter	106529	-	4
14	-	Matice M12	Nut	Mutter	106531	-	2
13	-	Šroub M8x25	Bolt	Schraube	110525	-	1
12	-	Šroub M10x25	Bolt	Schraube	51309900035	-	20
11	-	Šroub M12x30	Bolt	Schraube	51309203770	-	2
10	-	Svorka lanka DUPLEX 4mm	Clamp	Heffeisen	51354321003	-	2
9	NE	Sřítek výrobní ANV-400	Label	Schild	-	3 0032 00 058	1
8	-	Lano brzdy 4x1800	Brake cable	Seilbremse	118597	-	1
7	-	Sedačka Golden svařenec	The seat weldment	Der Sitz Schweiß	-	2 0032 00 066	1
6	-	Pero sedačky	Spring	Feder	118585	32 0 9740 005	1
5	NE	Korba úplná	Hull	Rumpf	-	2 0032 00 054	1
4	-	Kolo 5.00-12 VARI ROAD TRACK	Wheel	Rad	-	2 0032 00 038	2
3	NE	Náprava úplná	Remedy complete	Abhilfe komplette	-	2 0032 00 052	1
2	-	Oj svařenec	Oj weldment	Oj Schweiß	-	2 0032 00 047	1
1	NE	Páteř	Spine	Rücken	-	2 0032 01 032	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

VARI **Jednoosý přívěs ANV-400**

Číslo dílu: **1 0032 00 056**

Náhradní díl: **NE**

Obj. číslo: **4410**

Datum vytvoření: **20. června 2016**